1.00 E48 SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS  $193.10 $193.10 $0.00 $193.10

90101500 Establecimientos para comer y beber

Identificador: 01

ObjetoImp 02

Impuestos: Traslados:

002 IVA Base: $193.10 Tasa: 0.160000 Importe: $30.90

Importe: $193.10

Descuento: $0.00

SubTotal: $193.10

IVA: $30.90

TOTAL $224.00

Total con 
letras: DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MXN  00/100 MXN

Tel. 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Factura generada por Sistema de Facturación Electrónica

eFact www.eFact.com.mx, Tel. 443.2.99.61.33 56950cd2-9f28-4b61-8b60-bc9647b9ecd6

ETN TURISTAR LUJO
SATURNO # 39 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO

[...]

G03 - Gastos en general.
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no

Objeto Imp

E48  Unidad de servicio 1 708.45 708.4578111802  Servicios de buses con horarios
programados

02 – Sí objeto
de impuestos

Subtotal 708.45
IVA 16% 113.35

Traslado: TotalBase: 821.80Impuesto:

(OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS 80/100  MXN)

Tipo de factor:

Método de Pago:
Tasa o cuota:

PUE - Pago en un sola exhibición
Importe:

Forma de Pago:

708.45

04 - TARJETA DE CREDITO

002-IVA PUE - Pago en un sola exhibiciónTasa 16 113.35

||1.1|AAD7BEF4-D7C7-4689-A2E9-3BE4E0A62E42|2025-08-